Estado de Pernambuco

                                   CNPJ. 10.144.426/0001-72

Prestação de Contas de 2020                                                                                     Resolução TC nº. 110/2020

CÓPIA DOS RELATÓRIOS DE AUDITORIAS REALIZADAS PELO CONTROLE

INTERNO

D E C L A R A Ç Ã O

    Declaramos para os devidos fins e em cumprimento as
determinações contidas na Resolução TC N°. 110/2020, de 09 de dezembro de 2020, desse

Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que durante todo o exercício de

2020 o Controle Interno não realizou Auditorias Especiais no tocante a nenhum setor.

    Declaramos igualmente que tão somente, foi exercido o

controle interno, preventivo, concomitante e corretivo de todos os mecanismos dos atos

administrativos diariamente, o que não ensejou na emissão de relatório com parecer a

cerca de Auditorias do SCI.

Paranatama – PE, 11 de Março de 2021.

AMANDA LUCENA ALVES COSTA

Coordenadora do SCI

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 V

A
L

M
IR

 PIM
E

N
T

E
L

 D
E

 G
O

IS
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9d14217d-415d-4bb2-97b8-8d9350f8a669